1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

信達生物製藥
INNOVENT BIOLOGICS, INC.
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1801）

於2020年6月12日舉行之
股東週年大會投票表決結果

茲提述信達生物製藥（「本公司」）日期為2020年4月28日載列（其中包括）本公司
股東週年大會（「股東週年大會」）通告（「通告」）之通函（「通函」）。除文義另有所
指，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

於2020年6月12日舉行之股東週年大會上，載列於通告內的所有提呈決議案均以
投票方式表決獲正式通過。投票表決結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 省覽及採納截至2019年12月31日止年度本公司的經審核
綜合財務報表以及本公司的董事報告及核數師報告。

822,277,851
100%

0
0%

2.(i) 重選奚浩先生為本公司執行董事。 734,134,007
89.215158%

88,746,344
10.784842%

2.(ii) 重選Charles Leland Cooney博士為本公司獨立非執行董
事。

820,272,073
99.683031%

2,608,278
0.316969%

3. 授權本公司董事會（「董事會」）釐定本公司董事薪酬。 744,069,273
90.425942%

78,780,078
9.574058%

4. 續聘德勤華永會計師事務所（特殊普通合夥）為本公司核
數師，並授權董事會釐定其酬金。

822,252,501
99.923701%

627,850
0.076299%

5. 授予董事一般授權以購回本公司股份。 797,642,751
96.936669%

25,206,600
3.063331%

2

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

6. 授予董事一般授權以配發、發行及處置本公司的額外股
份。

539,093,271
66.025069%

277,404,580
33.974931%

7. 藉加入本公司將購回的股份總數擴大授予董事之一般授
權，以配發、發行及處理本公司額外股份。

515,279,780
63.106133%

301,249,071
36.893867%

承董事會命
信達生物製藥
主席兼執行董事
俞德超博士

中國，香港，2020年6月12日

附註：

(a) 於股東週年大會日期，本公司已發行股份總數為1,343,048,210股。

(b) 賦予持有人權利出席股東周年大會並於會上就決議案投票的本公司股份總數為
1,343,048,210股。

(c) 概無任何股份賦予持有人權利出席股東周年大會但須根據《香港聯合交易所有限公司證券
上市規則》（「《上市規則》」）第13.40條所載須放棄表決贊成股東周年大會上提呈的決議案。

(d) 概無任何股東須根據上巿規則在股東週年大會上所提呈的決議案放棄投票。

(e) 除上文披露者外，概無任何人士於通函內表示有意於股東週年大會上所提呈的決議案投反
對票或放棄投票。

(f) 本公司於香港的股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票
之監票人。

於本公告刊發日期，董事會包括主席兼執行董事俞德超博士及執行董事奚浩先
生、非執行董事陳樹云先生及獨立非執行董事Charles Leland Cooney博士、許懿
尹女士及陳凱先博士。